СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Проект

РЕШЕНИЕ

«___» апреля 2013 г.                                                                  № _____

г. Кяхта

О даче согласия на принятие полномочий
Муниципальных образований городских и сельских поселений Муниципальному образованию «Кяхтинский район»

В соответствии с п. 4 ст.15 ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности решения вопросов организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, Совет депутатов МО «Кяхтинский район» решает:
1. Дать согласие на принятие полномочий муниципальных образований городских и сельских поселений  «Наушкинское», «Алтайское», «Чикойское», «Большелугское», «Большекударинское», «Малокударинское», «Кударинское», «Усть-Кяхтинское», «Усть-Киранское», «Хоронхойское», «Первомайское», «Мурочинское», «Тамирское», «Шарагольское», «Субуктуйское», «Зарянское» в муниципальное образование «Кяхтинский район» по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне с 01.06.2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Жарникову В.А.
3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Кяхтинский район»                                                              В.Ж. Цыремпилов
image1.jpeg